Incipit: 288r *Solita et prelarga graciae sue presidia omnipotenti deo in presenciarum largiente ...*

Explicit: 291v ... *Christo eiusdem post intemerate genitrici Marie virgini ac toti curie supercelesti. Domino cancellario, domino rectori, singulis dominis doctoribus, et cetera.*

Edition / Textausgabe: -

Text 27 292r–330v

Verfasser: Rudolf von Brüssel von Seeland

Titel: Recommendationes

Angaben zum Inhalt: Recommendationes für Promovenden der Artistenfakultät von März 1457 bis Okt. 1460. **(292r–299r)** Zur Verleihung der licentia an 17 Artisten am 23. März 1457. **(299r–307r)** Recommendatio für vier Promovenden vom 16. August 1458. >Arenga in ordine xvii^{ma} recommendatoria pro quatuor licenciandis in artibus facta in universitate Heydelbergensi per Radulphum de Bruxella in theologia magistrum protunc vicecancellarium anno domini m^o cccc^o lviii^o die mensis Augusti xvi^{mo}<. **(307v–312v)** Recommendatio für 13 Promovenden vom 6. März 1459. >Recommendatio pro tredecim licenciandis in artibus facta in universitate Heidelbergensi anno domini 1459^o die Martis post dominica letare per Rudolphum de Bruxella alias Zelandia artium magistrum et sacre theologie professore vicecancellarium et cetera<. Benignante beneque et votive mecum ut solet in presenciarum agente summo tonante deo ... **(313r–319Av)** Recommendatio für 15 Promovenden vom 2. Oktober 1459. >Recommendatio pro .xv. licenciandis in artibus facta per Rudolphum de Bruxella alias Zelandia in artibus magistrum et sacre theologie professore vicecancellarium anno domini 1459^{no} die secunda Octobris, hora octava in scolis facultatis artium superioribus<. Kyriali dominicalique sub benedictione qua passim ... Auf dem heute mit Vlies befestigten Zettel 319Ar werden die 15 zu Promovierenden namentlich aufgelistet. **(320r–325r)** Recommendatio für 6 Promovenden vom 4. März 1460. >Recommendatio .xx.^a pro sex in artibus licentiatis facta per Rudolphum de Bruxella alias Zelandia in artibus magistrum et sacre theologie professore anno domini 1460^o die quarta mensis Marcii que fuit dies Martis post dominicam invocavit de cuius dominice epistola scriptum est infra situm thema<. Nonnulla in presenciarum uti viri quique amantissimi vetusta tenuit consuetudo ... **(325v–330v)** Recommendatio für zwei Promovenden vom 22. Okt. 1460. > Recommendatio pro duobus licenciatis in artibus Jeronimo Bentßhem de Moguncia et Symone Diert de Amsterdammis facta per Rudolphum de Bruxella alias Zelandia anno domini 1460 die Octobris .xxii. que fuit dies sancti Severi confessoris<. In presenti opere scolastico etsi pro quia auctoritativo et licenciali ... Ein beiliegender, heute montierter Zettel mit zwei Quaestionen (325Ar). 330* ist ebenfalls ein nachträglich montierter Zettel mit Anmerkungen und einer älteren Notiz, s. Nachträge zu 330*r.